
       Piotrków Trybunalski, dn. 27.06.2023r. 

URZĄD MIASTA
Biuro Rozwoju Miasta i Inwestycji

97-300 Piotrków Trybunalski
ul. Szkolna 28

IRM.271.12.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
dla zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartości 130.000 zł netto, nie podlegającemu

 ustawie Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) na: 

opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowo- kosztorysowej na budowę 
infrastruktury pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne w rejonie ul. Wschodniej, 

Zimnej, Poleśnej w Piotrkowie Trybunalskim.

W ustalonym terminie do dnia 15.06.2023r. wpłynęły następujące oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto zł Cena brutto zł

1 AM Drogprojekt Aleksander Michalak
os. Rzeczypospolitej 3/113

61-397 Poznań

 54 000,00 54 000,00

2 BIPROJEKT Sp.z.o.o.
Ul. Pabianicka 36A/5

04-219 Warszawa

 48 000,00 59 040,00

3 F.B. BIO-SYSTEM Artur Kozłowski
Ul. Gen. Stefana Grota Roweckiego 7/1

97-300 Piotrków Trybunalski 60 000,00 73 800,00

Zamawiający informuje, iż oferta nr 1 została odrzucona, ponieważ nie spełniła warunku 
udziału w postępowaniu (pkt 6. ppkt g) zapytania ofertowego). Przedstawione potwierdzenia 
wykonania usług zostały wystawione na inną firmę, niż tą, która ubiegała się udzielenie 
zamówienia. Przedmiotowe zamówienie nie podlega ustawie Prawo zamówień publicznych, w 
związku z czym, powoływanie się na art. 118 ust. 1 w/w ustawy uznajemy za bezzasadne.

                                   Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy:

BIPROJEKT Sp.z.o.o.
Ul. Pabianicka 35A/5

04-219 Warszawa

Uzasadnienie: 
Spośród ofert niepodlegających odrzuceniu na podstawie kryterium 100% została wybrana 

oferta ww. Wykonawcy jako oferta najkorzystniejsza.



                               Dyrektor Biura 
                                                                                         Rozwoju Miasta i Inwestycji

                                                                                                 Katarzyna Szokalska
                                                                                                          Dokument podpisany elektronicznym podpisem kwalifikowanym



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 1030572.2543807.2712578

Nazwa dokumentu zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej 
oferty.pdf

Tytuł dokumentu zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej 
oferty

Sygnatura dokumentu IRM.271.12.2023
Data dokumentu 2023-06-27 13:40:59

Skrót dokumentu E24DB107209F49BE296805001CDA2EBFB8E
FEEB1

Wersja dokumentu 1.2
Data podpisu 2023-06-27 
Sygnatariusz Katarzyna Ewa Szokalska

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.114.42.42.

Data wydruku: 2023-06-27 13:42:06
Autor wydruku: Grzybowska Marta


		2023-06-27T11:40:52+0000
	Katarzyna Ewa Szokalska




